
Uradni list Republike Slovenije Št. 77 / 13. 11. 1998 / Stran 6041

LOŠKA DOLINA

3885. Odlok o spremembi odloka o proračunu Občine
Loška dolina za leto 1998

Na podlagi zakona o lokalni samoupravi, 20. člena
statuta Občine Loška dolina (Uradni list RS, št. 55/95) ter
odloka o proračunu Občine Loška dolina za leto 1998 je
Občinski svet občine Loška dolina na 35. redni seji dne 29.
10. 1998 sprejel

O D L O K
o spremembi odloka o proračunu Občine

Loška dolina za leto 1998

1. člen
Spremeni se odlok o proračunu Občine Loška dolina

za leto 1998 tako, da 3. člen glasi:
Predvideni prihodki in odhodki proračuna Občine Loš-

ka dolina za leto 1998 znašajo:
Bilanca Račun

prihodkov in odhodkov financiranja

prihodki 403,078.291
odhodki 394,743.305 8,334.986

Sprememba višine prihodkov in razporeditev odhod-
kov so prikazane v bilanci prihodkov in odhodkov, ki je
sestavni del tega odloka.

2. člen
Ta odlok začne veljati po objavi v Uradnem listu RS,

uporabljati se začne z dnem sprejema na občinskem svetu.

Stari trg, dne 4. novembra 1998.

Predsednik
Občinskega sveta

občine Loška dolina
Jože Gorše l. r.

LOŠKI POTOK

3886. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini
Loški Potok

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 12. člena statuta Obči-
ne Loški Potok (Uradni list RS, št. 32/95) je Občinski svet
občine Loški Potok na 26. seji dne 22. 10. 1998 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest v Občini

Loški Potok

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga
prevzamejo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste

(skrajšano z oznako LC) in javne poti (skrajšano z oznako
JP).

3. člen
Lokalne ceste so:

– ceste med naselji v Občini Loški Potok in ceste med
naselji v Občini Loški Potok in naselji v sosednjih občinah;

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v

občini in naselji v sosednjih občinah so:

Zap. Št. ceste Začetek na/v Potek ceste Konec na/v Dolžina V sos. ob. m
št. v (m)

1 231010 C 653 KRIŽPOTJE–MALI LOG–GRDA DOLINA C 229052 3112
2 229052 Z MEJA O STUDENEC–RAVNE–LOŠKI POTOK C 653 6801 3515
3 229102 Z MEJA O MARKOVEC–R. GORA–LOŠKI POTOK C 653 4445 5702
4 231020 C 653 HRIB–TABOR Z CERKEV 513
5 231030 C 653 HRIB–VRH HRIBA C 653 1355
6 231040 C 653 HRIB–ŠEG. VAS–SRE. VAS–INLES C 653 1565
7 231050 C 653 TRAVNIK–ČRPALIŠČE Z ČRPALI 1297
8 231060 C 653 LAZEC–STARI KOT–NOVI KOT–MEJA M R. HRV 8877

Skupaj lokalnih cest v občini: 27965 m.

5. člen
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:
V KS Loški Potok:

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina
št. odseka odseka v (m)

11 731010 C 231010 RIKO–ŽAGARJI–MOHAR C231010 1018
12 731020 C731010 ŽAGARJI–KORLE Z ŠT 49 168
13 731030 C 231010 TOMAŽEVI–KAL C 731040 218
14 731040 C 231010 KRIŽIŠČE MOHAR–KAL Z NOVA H 347
15 731050 C 231010 KRIŽIŠČE BERTA–REZKA Z H 39 340
16 731060 C 731050 KRIŽIŠČE ANTONOV–DEBELJAK Z H 31 180
17 731070 C 231010 ŠTALAR–JERŠAN Z H 26 104
18 731080 C 231010 ČRPALKA–PODLIPEC C 229052 771
19 731090 C 29102 HRIB–RETJE–GRDA DOLINA C 229052 2749



Stran 6042 / Št. 77 / 13. 11. 1998 Uradni list Republike Slovenije

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina
št. odseka odseka v (m)

20 731100 C 229052 PODLIPEC–TIŠLER C 731040 239
21 731110 C 731100 RUPAR–ALENCEN–DOLINE C 229052 386
22 731120 C 731110 ODCEP–CIMPRIČ C 731140 80
23 731130 C 731100 RUPAR–ŠIMAN C 731150 101
24 731140 C 731090 GASILNI DOM–HRIB C 731090 1082
25 731150 C 731140 TRGOVINA–SMREKARJEVI C 731090 635
26 731160 C 731090 DOSTOP–ZAJČ Z H 91 170
27 731170 C 731090 RETJE–SV. FLORJAN Z CERKEV 1826
28 731180 C 731170 PILDOV–CESTA RACNA GORA C 229102 772
29 731190 C 731170 ODCEP–ŽUPAN C 731170 117
30 731200 C 229052 ČEDNIK–ANČEN Z H 10A 103
31 731220 C 653 CENTER–MARKOVI C 231030 115
32 731230 C 231030 URBANOVKNI–ŽLEB C 231030 169
33 731240 C 231030 ŽLEB–DR. RUS Z H 50A 95
34 731250 C 231030 URBANOVKNI–MESAR C 231030 315
35 731260 C 731250 DOSTOP–TRAFIKAR Z H 34 130
36 731270 C 731230 URBANOVKNI–MARJANOVIČ C 231030 148
37 731280 C 231030 DOSTOP–TASREDNJIH Z H 53A 129
38 731290 C 231030 VRH HRIBA GLAŽUTA Z ŠTALA 721
39 731300 C 731290 ODCEP–VIKEND Z VIKEND 281
40 731310 C731290 ODCEP VIDA–KAL Z KRIŽIŠ 653
41 731320 C 731290 KRIŽIŠČE RAVNIKAR–KAL Z KRIŽIŠ 431
42 731330 C 653 LOM Z LOM 1664
43 731340 C 653 HRIB–DEDNEK–BELA VODA Z KRIŽIŠ 2498
44 731350 C 231040 ŠEGOVA VAS–MATEVLJEK Z KRIŽIŠ 1663
45 731360 C 231040 ŠIRAJ–GRIČ C 731350 302
46 731380 C 731370 LUKEC–HIŠAR C 731360 101
47 731390 C 731350 SREDNJA VAS–ČUK Z H 14 105
48 731400 C 231040 MIŠIČ–KRIŽIŠČE SREDNJA VAS C 231040 489
49 731410 C 653 KAPLA–SREDNJA VAS C 731400 269
50 731420 C 653 KAPLA–INLES C 231040 164
51 731430 C 653 KAPLA–REBAR Z T 10 111
52 731450 C 731490 TRAVNIK–INLES Z TOVAR. 280
53 731460 C 731490 DOSTOP–PAVELČ Z T 52 106
54 731470 C 231050 KORDIŠ–ŽAGAR–KAPELICA C 231050 138
55 731480 C 231050 ZA PLOTKOM C 231050 155
56 731490 C 231050 PO KAMINEH–ŠPELČEN C 653 159
57 731500 C 653 ŠPELČEN–REBAR C 731510 81
58 731510 C 653 TRAVNIK–REBAR C 653 415
59 731520 C 731510 BREGAR–VODOHRAM Z VODOHR 404
60 731530 C 731510 DOSTOP–KARLA Z T NH 217

SKUPAJ J. P. V KS LOŠKI POTOK 23914

V KS Draga:
Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina
št. odseka odseka v (m)

61 731540 C 231060 MEJA R. HRVAŠKE–KMETiJA KOROŠEC Z KMET. 1884
62 731550 C 231060 ODCEP MEJA C 731540 249
63 731580 C 231060 DOSTOP POGORELEC Z KRIŽ. 212
64 731590 C 231060 DOSTOP ŽERVAMP Z NK 23 514
65 731600 C 231060 DOSTOP ŠTORMI Z NK 15 306
66 731610 C 231060 DOSTOP ŠMERIN Z NK 10 313
67 731620 C 231060 DOSTOP JEŠELNIK Z SK 5 771
68 731630 C 231060 DOSTOP CERKEV SV. ROKA Z CERKEV 221
69 731640 C 231060 KRIŽIŠČE CERKEV–STARI KOT(STARA POT) Z KRIŽIŠ 224
70 731650 C 731640 POT V KRAJEC Z SK 2 815
71 731670 C 231060 STARI KOT(VAS–ASFALT) C 231060 444
72 731680 C 653 LAZEC–KALIČ Z L 12 126
73 731690 C 653 LAZEC–GREDICE Z GRED. 178
74 731700 C 731680 LAZEC–ŠEPŠI C 653 101
75 731720 C 653 PODPRESKA–LIK Z LIK 250
76 731730 C 653 DRAGA–ŠTEBLJAJ Z D 36 210


